西暦  年 月 日

臨床研究実施許可通知書

附属病院長  殿

研究責任者

井上 貴昭

下記のとおり、倫理審査委員会にて承認となりましたので報告するとともに、当院での実施

許可を申請します。

記

臨床研究課題名 一般社団法人日本熱傷学会「熱傷入院患者レジストリー」に関する研究

研究代表者 筑波大学医学医療系救急・集中治療医学 教授 井上 貴昭

審査委員会への

提出区分
 □新規   ■変更   □その他（）

当院における

提出区分
 □新規   ■変更   □その他（）

意見を聴いた

審査委員会

■ 筑波大学附属病院臨床研究倫理審査委員会

□ その他の委員会（委員会名称： ）

審査方法・結果 別添の通知書参照

備考

西暦   年  月  日

研究責任者

井上 貴昭 殿

上記の臨床研究における当院での実施について、通知します。

判定  □許可  □不許可

条件又は理由

筑波大学附属病院長

別記様式４
整理番号 R02-131